1

内物协〔2025〕12 号

关于组织推荐内蒙古自治区物业管理协会

物业管理信息化专业技术委员会委员的

通知

各会员单位、相关单位：

为加快推进物业管理行业数字化转型，提升物业服务信

息化、智能化水平，充分发挥协会在资源整合和技术引领方

面的作用，助力会员单位优化管理效能、降低运营成本，推

动我区物业管理行业高质量发展。根据内蒙古自治区物业管

理协会五届三次理事会的决议，决定成立内蒙古自治区物业

管理协会物业管理信息化专业技术委员会（以下简称“委员

会”），成立筹备工作。本着广泛、自愿参与原则，现面向

2

全体会员单位征集委员会委员候选人，具体通知如下：

一、征集范围和方法

委员人数若干名，原则在协会会员单位内部推荐，主要

面向加入协会的盟市物业管理协会（房协）、物业服务企业

及物业管理信息化服务商。委员采取盟市物业管理协会（房

协）、会员单位推荐自荐，以及协会定向邀请相结合的方式

产生。

二、任职条件

委员会所有委员不论兼职和专职，均不取酬，并满足以

下条件：

（一）遵守国家法律法规，诚实守信，所在单位和个人

无不良信用记录。

（二）热爱物业管理事业，熟悉物业管理政策制度和专

业委员会专业知识。

（三）愿意为行业发展出谋划策、尽心尽力、无私奉献。

（四）身体健康，具备必要的工作时间，委员至少每月

参加一次委员会的活动。

三、委员会的职责

（一）开展会员单位信息化建设的调研工作，了解信息

化现状和存在的问题。对会员单位的信息化工作进行评估和

反馈，提出改进意见和建议，推动行业整体信息化水平的提

升。

3

（二）积极关注并推动最新的信息化技术在物业管理行

业的应用。如智慧物业平台、物联网（IoT）、人工智能（AI）、

deep seek 等新技术应用；

（三）组织技术交流和研讨会，探讨新技术在物业管理

中的应用前景。促进物业企业之间的经验分享和合作。通过

培训、学习和实践，使员工能够熟练掌握信息化工具和技术，

提高工作效率和质量。

（四）与政府部门、科研机构、高校等建立合作关系，

共同推动物业管理行业的信息化发展。通过合作，获取更多

的政策支持和资源支持，促进技术创新和成果转化。

（五）为会员单位提供信息咨询、数字化解决方案。搭

建经验分享、问题探讨和合作对接交流平台。

(六）完成协会交办的其他工作。

四、报名时间及方式

请报名参加委员会的单位与 4 月 25 日前将《内蒙古自

治区物业管理协会委员管理信息化专业技术委员会推（自）

荐报名表》（附：2）原件加盖公章邮寄至协会秘书处，电

子版扫描件发送协会邮箱 nmgwyglxh@126.com。文档和邮件

标题统一设置为：单位名称+被推荐人姓名。

五、联系方式

联系人：黄磊

电话：0471-4921722/4921723

4

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区成吉思汗大街与

兴安北路交汇处兴泰建设大厦写字楼 9 楼。

附：1、内蒙古自治区物业管理协会入会流程

2、内蒙古自治区物业管理协会物业管理信息化专

业技术委员会推（自）荐报名表

内蒙古自治区物业管理协会

2025 年 4 月 9 日

5

内蒙古自治区物业管理协会入会流程

一、登录内蒙古物协网站 www.nmgwyxh.org

二、阅读协会章程和会员管理办法（网站导航栏协会之

窗和资料下载）

三、下载入会申请表（会员登记表）和入会承诺书（一

式两份，加盖公章）（导航栏资料下载）

四、营业执照复印件（一式两份，加盖公章）

五、以上材料邮寄到协会

邮寄地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区成吉思汗大

街与兴安北路交汇处兴泰建设大厦 9 楼，内蒙古自治区物业

管理协会秘书处，黄磊 15354819939-04714921722（办理入

会手续）

六、协会微信公众号：内蒙古自治区物业管理协会，可

关注接受相关协会资讯。

附：1

6

内蒙古自治区物业管理协会物业管理

信息化专业技术委员会推（自）荐报名表

姓 名 职 务

电
子
照
片

民 族 年 龄

毕业院校 学 历

专 业 职 称

手 机 微信号

工作单位

联系地址

单位简况及

主要业绩

附件：2

7

个人简历及

主要业绩

本单位

推荐意见

以上所填内容属实。同意推荐本单位 同志为内蒙古自

治区物业管理协会分支机构委员。

（公章）

年 月 日

内蒙古自治区

物业管理协会

意见

（公章）

年 月 日